АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля 2016 г. №38
                      с. Усть-Муравлянка

О внесении изменения в

постановление администрации

Скорицкого сельского поселения

от 23.07.2010 года №48 «О

порядке назначения и выплаты

пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим выборные

муниципальные должности и

должности муниципальной

службы в органах местного

самоуправления Скорицкого

сельского поселения Репьевского

муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Скорицкого сельского поселения, рассмотрев

требование прокуратуры Репьевского района от 24.03.2016 года № 2-6-

2016/298, администрация Скорицкого сельского поселения Репьевского

муниципального постановляет:

1. В постановление администрации Скорицкого сельского поселения от

23.07.2010 года №48 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Скорицкого

сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской

области»» (далее – Постановление), внести следующее изменение:

подпункт 9 пункта 1.4. раздела 1 приложения 3 к Постановлению

изложить в следующей редакции:

« 9) документы для подтверждения права на назначение пенсии за

выслугу лет (при необходимости).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

   Н.А. Мельников

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ